
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 

 

NOMINA COMMISSIONE 

Rep. n. 245 Prot. n. 4081 del 27 ottobre 2022 

 

La Direttrice del Dipartimento di ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca in vigore presso l’Università degli 

Studi di Roma La Sapienza; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 settembre 2022 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 3 assegni di ricerca di categoria A, finanziati con 

fondi Sapienza  di cui alla delibera del Senato Accademico n. 183/22 del 12 luglio 

2022, con la quale al Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale 

“Antonio Ruberti” dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” sono state attribuite 

le risorse pari ad euro 57.336,19, per i Settori Scientifico-Disciplinari: MAT/09, ING-

INF/04, ING-INF/05, ING-INF/06, ING-IND/35, SECS-P/06 - da svolgersi presso il 

Dipartimento di ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” - 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO il bando per il conferimento di n. 3 assegni di ricerca categoria A n. 37/2022 Rep. 286 

prot. 3442 del 21/09/2022, scaduto il 21/10/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, nella seduta del 26 ottobre 2022, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

- prof. Alberto Nastasi;  

- prof. Giuseppe Oriolo;   

- prof. Domenico Lembo. 

 

Firmato 

  La Direttrice del Dipartimento 

         Prof.ssa Tiziana Catarci                                                                                          


